Que, con Resolución Administrativa N°068-2025-DGA-UNCA, de fecha 25 de marzo del 2025, el 
Director General de Administración aprobó la Baja patrimonial y contable por causal de "Estado de 
Excedencia" de tres bienes muebles (balones de oxígeno) con un Valor de Neto de S/ 8,887.50 (Ocho mil 
ochocientos ochenta y siete con 50/100 soles) al 28 de febrero del 2025; 

Que, así también, de acuerdo a la Resolución Administrativa Nº0132-2025-DGA-UNCA, de fecha 
18  de junio del 2025, el Director General de Administración aprobó el Plan de trabajo para la Toma de 
Inventario de bienes muebles patrimoniales de la Universidad Nacional Giro Alegría 2025, para lo cual,